



## Hollandskryssning Weekend Blomsterkarnevalen

<b>Avresa:</b>	18.04.2024
<b>Hemkomst:</b>	21.04.2024
<b>Reslängd:</b>	4 dagar
<b>Avresa från (Buss):</b>	E22, E4, E6
<b>Pris från:</b>	7.395,-

### Höjdpunkter

- Vackraste årstiden att besöka Holland
- Boende på populära kryssningsfartyget MS Rigoletto med helpension
- Utflykt till ostmarknaden i Alkmaar
- Blomsterkarnevalen

**SCANDORAMA**  
Telefon 040-600 00 00 • [www.scandorama.se](http://www.scandorama.se)



## Hollandskryssning Weekend Blomsterkarnevalen

### Dag 1: Malmö - ombordstigning i Lelystad - Enkhuizen

I Malmö påbörjar vi vår resa till Holland. Vi reser genom Danmark mot färjan mellan Rödby-Puttgarden för att sedan fortsätta genom Tyskland. Framåt kvällen öppnar sig det holländska landskapet och i Lelystad går vi ombord på vårt flodkryssningsfartyg MS Rigoletto. Vi checkar in i våra bekväma hytter och äter en första middag ombord. Under kvällen seglar vi över IJsselmeer mot Enkhuizen där vi lägger till för natten.

### Dag 2: Enkhuizen - Hoorn - Utrecht

Efter frukost väntar ett besök på den berömda ostmarknaden i Alkmaar. Efter att ha tagit del av skådespelet mellan försäljare och köpare återvänder vi till Enkhuizen och MS Rigoletto för lunch och vi seglar vidare mot Hoorn som vi når under eftermiddagen. Här har vi möjlighet att på egen hand strosa runt och njuta av den charmiga staden. Tidig kväll seglar vi mot Utrecht som vi når framåt natten.

### Ostmarknad i Alkmaar

Följ med till osthandelns vaggas och ta del av de ritualer som är förknippade med osthandeln. Marknaden äger rum varje fredagsmorgon framför det gamla våghuset i den lilla staden och det är framförallt ostbärarna som lockar besökare. I Alkmaar säger man sig ha haft ostvägar sedan slutet av 1300-talet och man följer traditionen så långt det är möjligt. I dag får vi ta del av skådespelet!

### Dag 3: Utrecht - Lelystad

Efter frukost åker vi på utflykt till den bedårande blomsterparken Keukenhof och njuter av den färgglada upplevelsen och blomsterparaden. På denna avgång ersätts lunch ombord av ett lunchpaket och vi tar oss med buss från Keukenhof till Lelystad. På kvällen vankas det avslutningsmiddag ombord och båten ligger ankrad i Lelystad över natten.

### Dag 4: Landstigning i Lelystad - Malmö

Efter en tidig frukost beger vi oss åter norrut. Vi färdas genom Tyskland och framåt eftermiddagen når vi färjan i Puttgarden som tar oss till Rödby. Vi fortsätter genom Danmark och beräknas vara framme i Malmö vid 20-tiden.



## Resefakta

Avresa:	18.04.2024
Hemkomst:	21.04.2024
Reslängd:	4 dagar
Avresa från:	E22, E4, E6

## Priser

Dubbelhytt på nedre däck för eget bruk. Måltider enligt program	12.395 Kr.
Dubbelhytt på övre däck för eget bruk. Måltider enligt program	13.595 Kr.
Junior Suite på övre däck. Måltider enligt program	9.195 Kr.
Dubbelhytt på övre däck. Måltider enligt program	8.595 Kr.
Dubbelhytt på nedre däck. Måltider enligt program	7.395 Kr.
Dubbelhytt på övre däck med extrabädd. Måltider enligt program	8.595 Kr.

## I priset ingår

Resa i komfortbuss med Scandoramaguide, 3 övernattningsar i dubbelhytt på nedre däck, 3 frukostar, 2 luncher (varav lunchpaket dag 3), 3 middagar, 1 måltidsdryck (öl, vin, läsk, mineralvatten) till luncherna och middagarna ombord på fartyget, utflykter enligt dagsprogram (exkl. angivna avgifter & entréer), Bloemencorso och Keukenhof

### Bra att veta

Resan startar på Öresundsterminalen i Malmö. Det finns möjlighet att boka anslutningsresa till och från Malmö i samband med både ut- och hemresa, samt övernattningsar i Malmö. Fri direktanslutning från 37 orter.

Det är brukligt att visa uppskattning för båtens besättning genom att lämna dricks. På denna kryssning förväntas ca 45 euro per dubbelhytt i dricks.

Ändrat vattenstånd kan innebära ändrad resrutten eller i vissa fall omöjliggöra kryssning på delar av floden.



Scandorama förbehåller sig i sådana fall rätten att justera resrutten efter de nya förhållandena.

Följande valuta rekommenderar vi på denna resa:  
Euro (EUR)

## Tillval

Resa och utflykter enligt dagsprogram: Ingår

## Inkvartering

18.04.2024 - 21.04.2024 MS Rigoletto

## Alla avgångar för resan "Hollandskryssning Weekend Blomsterkarnevalen "

Avresa	Hemkomst	Dagar	Pris från	Avresa från
18.04.2024	21.04.2024	4 dagar	7.395,-	E22, E4, E6